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1 3 13.01.2021 481 19 8 1994 PETRAQ SHOMO MARIOLA PIRANJANI

2 1221 16.10.2017 1117 15 1 1995 HAKI RUDI LUAN RUDI

3 100 16.11.2021 52 2 2 1995 SHAHIN DALIPI SKENDER DALIPI

4 1174 25.10.2018 322 11 10 1995 QAMIL SPAHIU ILIR SPAHIU

5 27 17.02.2021 200 30 8 1996 SELAMI TIRANA VILMA ZERI

6 24 07.05.2024 286 26 12 1997 HAMID RTIRANA ZIHNIE TUGU

7 95 21.02.2019 77/1 12 8 1998 JASHAR KAREMANI XHEVAHIR KAREMANI

8 54 24.07.2024 89 28 8 1998 RRAPO HAZIZAJ BUJAR HAZIZAJ

9 7 11.04.2023 25 31 10 2002 SHEFQET XHEMAL XHEMAL ZAGORCANI

10 18 07.07.2022 78 14 4 2008 DYLBERE PETRELA ALBI PETRELA

N
u

m
ër

 d
o
sj

e

Data e hapjes 

se dosjes
Nr.

D
a
ta

M
u

a
ji

V
it

i

EMËR MBIEMËR EMËR MBIEMËR

11 79 21.10.2024 679 22 1 1996 HALIL MATA TEUFIK MATA
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12 1370 13.11.2017 1163 13 2 1995 LUIGJ SHALA RRAJMOND TOPTANI TIRANE 40%

13 17 22.02.2024 246 25 7 1995 ISMAIL KALLUSHI BARDHYL VEIZAJ TIRANE 40%

SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU
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TIRANE

KORCE

LISTA E APLIKIMEVE, PËR VENDIMET QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR NE MASEN 100%
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Aplikimi VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

KORCE

TIRANE

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR ME KËRKESE TË VEÇANTË
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LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR DHE FIZIK
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14 105 22.12.2021 249 27 7 1995 MEFAIL PUSTINA VJOLLCA PUSTINA TIRANE 40%

15 804 30.06.2017 254 2 10 1995 KARLO, LORO BUSHATI BEATRIÇE BEZHANI TIRANE 40%

16 31 22.05.2024 761 15 11 1996 LORO BUSHATI BEATRIÇE BEZHANI TIRANE 40%

17 23 25.10.2022 134 4 7 2006 MUAREM PLASA (MYRTEZAI) BRUNILDA LILO KORCE 40%
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18 27 14.02.2020 1321 28 9 1996 DAN RECI LULZIM ELBASANI

19 981 27.7.2018 1301 27 11 1996 MAHMUT MANI VJOLLCA MANI SHKODER

Drejtor i Përgjithshëm

Erion ÇAKA

LISTA E APLIKIMEVE, PËR TË CILAT ËSHTE VENDOSUR MBYLLJE PROCEDIMI ADMINISTRATIV / RREZIM KERKESE

N
U

M
E

R
 R

E
N

D
O

R

APLIKIMI VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

SHKODER


